
作成年月日

市営住宅連結送水管耐圧性能試験業務委託

契約締結の翌日から 福岡市全区
日間

入 札 場 所

　円

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

1,900,000 円

1,950,000 円

1,680,000 円

1,950,000 円

平成19年10月23日

1,950,000 円

1,950,000 円

1,950,000 円

（消費税相当額を除く）

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

梁瀬　義行

1,950,000 円

土島　昌美

宮田　秋男

竹本　卓

橋本　卓

安永　公昭

3

4

8

7

6

5

12

11

九州防災工業（株）

（株）ヤナセファイテック

（有）ツチジマ

10

9

16

15

14

13

博多区

1 中央区

2 中央区

名　　称

番
号

平成19年10月23日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 13時50分

90

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

1,764,0007 3

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

北爪　敬治（株）福岡ニッタンサービスセンター

藤野　洋

中央区

東　区

宮田工機（株）

（株）グリーン防災設備

東陽産業（株）

（株）日本消防機材商会

博多区

博多区

南　区


